АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 02.08.2019 года
№ 44

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории избирательных участков по

выборам депутатов Яковского сельского Совета муниципального
образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12.06.2002  №  67-ФЗ  «Об
основных  гарантиях  избирательных  ноправ  и  права  на  участие  в  референдуме
граждан Российской Федерации», Заком Нижегородской области от 06.09.2007 №
108-З  «О  выборах  депутатов  представительных  органов  муниципальных
образований  в  Нижегородской  области»,  решением  Яковского  сельского  Совета
муниципального  образования  Яковский  сельсовет  Сосновского  муниципального
района  Нижегородской  области  от  11.06.2019  №  12  «О  назначении  выборов
депутатов  Яковского  сельского  Совета  муниципального  образования  Яковский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области», Уставом
Яковского  сельсовета  муниципального  образования  Яковский  сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных
агитационных  материалов  на  территории  избирательных  участков  по  выборам
депутатов  Яковского  сельского  Совета  муниципального  образования  Яковский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области согласно
приложения к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать  настоящее  решение на  информационных  стендах
администрации  Яковского  сельсовета  муниципального  образования  Яковский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области, в местах
массового посещения и пребывания граждан всех населенных пунктов, входящих в
состав  сельсовета  (мед.пункты,  магазины,  почта)  не  позднее  5  дней  со  дня
принятия.

3.  Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную
комиссию Сосновского муниципального района Нижегородской области.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы администрации
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области Т.П.Зайцева

Приложение 1
к  постановлению  Яковского  сельского  Совета
муниципального  образования  Яковский
сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 02.08.2019 года № 44

СПИСОК
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов на территории избирательных участков по выборам депутатов

Яковского сельского Совета муниципального образования Яковский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области

Избирательный участок № 1913
с. Яковское – здание магазина ТНВ «Малкина и К», ул.Восточная д.59;
д.Турково – здание магазина ТНВ «Малкина и К» ул. Фомичева д.20а;
д.Батуриха – здание магазина ТНВ «Малкина и К» ул. Южная д.27;
с.Яковское – нежилое здание, ул. Молодежная д.21.

Избирательный участок № 1914
с.Бараново – здание многоквартирного жилого дома, ул. Горького д.2;
с.Бараново – здание магазина ТНВ «Ануфриев и К», ул. Горького д.5;
с.Бараново – здание магазина ИП «Рыжикова», ул. Мира д.3а;
д.Искадьево – здание магазина, ул. Зеленая д.18.